

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ ๑๒๘-๐๐๖ หมู่ที่ ๑ บ้านบุโพธิ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณ เงินสะสม จำนวน ๑,๖๒๒,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาง บร.ถ ๑๒๘-๐๐๖ หมู่ที่ ๑ บ้านบุโพธิ์ ตำบลบุโพธิ์
อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว
๖๗๐ เมตร ไหล่ทางดินเดิมตามสภาพ และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๓๕๐.๐๐ตารางเมตร
พร้อมงานชุดฝังท่อระบายน้ำขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑ แถว รวม ๘ ท่อน งานติดตั้งป้ายโครงการ
รายละเอียดตามแบบที่ อบต.บุโพธิ์กำหนด จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๖๓๑,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภานุพันธ์ บริสุทธิ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายประจวบ กิมประโคน กรรมการ

๖.๓ นายเกียรติ อินทะมล กรรมการ

สรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน งานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

สายทาง บร ถ 128 006 บ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ บพ. 025 /2562

จำนวน ๑

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	1,197,485.59	1.3624	1,631,454.37	Factor F 1.3624
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย -
3	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินประกันผลงาน -
5	ประเภทงานอื่นๆ (ป้ายโครงการ)				พื้นที่ปรกติ - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,631,454.37	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,631,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

ค่าเฉลี่ย

ขนาดพื้นที่

3,350.00

ตารางเมตร

เฉลี่ยค่าก่อสร้างประมาณ

486.87

บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ ให้ใช้ประมาณราคานี้ บาท เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ

(นายเกียรติ อินต๊ะมล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายภานุพันธ์ บริสุทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจวบ กิมประโคน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ อินต๊ะมล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร ๑ 128 006 บ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 670.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อ หน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียวแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	167.50	266.28	44,601.90	1.3624	362.78	60,765.63
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	3,350.00	326.83	1,094,880.50	1.3624	445.27	1,491,665.19
10	Expansion Joint	ม.	30.00	122.14	3,664.20	1.3624	166.40	4,992.11
11	Contraction Joint	ม.	635.00	33.99	21,583.65	1.3624	46.31	29,405.56
12	Longitudinal Joint	ม.	670.00	43.89	29,406.30	1.3624	59.80	40,063.14
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	401.20	-	1.3624	546.59	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	418.63	3,349.04	1.3624	570.34	4,562.73
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
					1,197,485.59		รวม	1,631,454.36
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ปรับยอด								1,631,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,197,485.59

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายเกียรติ อินดัมล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบประมาณราคา

(นายปานพันธ์ บริสุทธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง